
Reorganizare, administrare, lichidare 
                                  

SIERRA	QUADRANT	S.P.R.L.	
 

MEMBRU AL UNIUNII NATIONALE A PRACTICIENILOR IN INSOLVENTA DIN 
ROMANIA 

  
  

	
Strada Alexandru cel Bun nr.11A 
Bacau • Cod postal 600 058 

CUI RO 13481690 
Nr. inregistrare: RFO II  0148 

Tel:0234.510.676 • Fax: 0234.510.624 
www.sierraquadrant.ro • 
office.sprl@sierraquadrant.ro 

  

 

Denumire: ”Construcția  grupului electrogen de intervenție diesel”   

Site-uri: http://portal.unpir.ro , www.sierraquadrant.ro si alte site-uri specializate. 
  

 
 

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE 
 
SIERRA QUADRANT SPRL, lichidator judiciar al CET S.A. (societate în faliment / în 
bankruptcy / en faillite), cu sediul în Bacău, str. Chimiei, nr.6, înregistrată la ORC sub 
nr.J04/320/2002, CUÎ RO14639374, desemnat prin Sentința civilă nr. 795/2014 din data de 
18.09.2014, pronunţată de Tribunalul Bacau în Dosarul  4328/110/2013, organizează în 
30.08.2024, ora 1300 la sediul din Bacău, str. Alexandru cel Bun, nr.11A, licitaţie publică cu 
strigare cf. Legii 85/2006 pentru vânzarea imobilului ” Construcția  grupului electrogen de 
intervenție diesel ”  situat în loc. Bacău, str. Chimiei, nr. 6. Jud. Bacău. 
 

Denumire Pret de pornire lei 
(exclusiv TVA) 

”Construcția  grupului electrogen de intervenție diesel”   
Imobilul este alcătuit din : 
- Construcția C49 înscrisă în CF 70024 -C49, cu destinație construcții 
industriale și edilitare, s.c. la sol de 62 mp;  
Construcția  este proprietatea CET S.A. fiind edificată pe terenul  
UAT Bacău, ce nu e este în proprietatea vânzătoarei, acesta 
nefăcând obiectul vânzării. 

 31.393 lei 

 
Vizionarea imobilului și înscrierea la licitație se realizează până în preziua licitației, ora 1600. 
Condițiile de participare se regăsesc în Caietul de sarcini = 500 lei, fără TVA. Garanția de 
participare la licitație este de 10% din prețul de pornire la licitație. În caz de neadjudecare 
se organizează o nouă licitație, în aceleași condiții, în data de 06.09.2024, cu 
respectarea orei menționate mai sus. Prezentul anunţ constituie notificare către creditori, 
debitor si orice persoană interesată. Relaţii la tel. 0234/510624. E-mail: 
office.sprl@sierraquadrant.ro. 

 
 
 

LICHIDATOR JUDICIAR  SIERRA QUADRANT S.P.R.L. 
Asociat Coordonator Dragomir Florin 

tel:0234.510.676
http://www.sierraquadrant.ro/
http://portal.unpir.ro/
http://www.sierraquadrant.ro/
mailto:office.sprl@sierraquadrant.ro

